
Администрация Терского района

Постановление

06.06.2018 п.г.т. Умба Мг 260

О внесении изменений в Положение об отделе образования
администрации Терского района, утвержденное постановлением

администрации Терского района от 16.11.2017 Не 528

Во исполнение пункта 12 статьи 59 Федерального закона от 29.12.2012 Ме
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в Положение об отделе образования
администрации Терского района, утвержденное постановлением
администрации Терского района от 16.11.2017 Ме 528 (далее ~
Положение):

1.1. Пункт 3.39. Положения читать в новой редакции:
«3.39. Создает условия в пределах своих полномочий для проведения

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших
основные общеобразовательные программы основного общего, среднего
общего образования, в муниципальных общеобразовательных
учреждениях муниципального образования Терский район.››.

2. Данное постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте Терского района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Терского района - Терещука Ф.Ф.

.. г
А (І

_-\*
_с›«' У. 1» .›` 1 1.

` 1213:" < _. И ~ - :;› '

И.о. главы
Терск0ГО Ф.Ф-

,- , - У 1 ; :~
»_ д 'УТ '\:` Ы, _ъ
55- дп 1 _ д ту 1А _;\ 1 _, `
\Ф'/д, 1. * "'~ *Д4 »У ..._ , .

/} С. "М, , , 1~\_ 1. ды * ›«› 1,, ...ш ~~.
ц 4/ г ' .., ,.4 А _, _`
Ц ., '1' _›,«_.с . дц.

Ж тд..< ›;_ . ~ _.
4 *І їдды-:гшъє1»*3"


